

**Bulduğumuz yer**

Tynemouth Road Health Centre  
24 Tynemouth Road  
London  
N15 4RH

Telefon: 020 3224 4750  
(Çocuk Koruma Yöneticisi)

**Tynemouth Road Sağlık Merkezine Seyahat**

Sağlık Merkezi iyi toplu taşıma bağlantılarına sahiptir:

Otobüs ile  
41, 76, 123, 149, 230, 243, 259, 279, 318, 341, 349, W4

Metro ile  
Seven Sisters Metro İstasyonu

Tren ile  
Güney Tottenham Yer Üstü Tren İstasyonu veya  
Tottenham Hale Yer Üstü Tren İstasyonu

Arabayla  
Park etme çok sınırlıdır ve ziyaretçilerin mümkün olduğunca toplu taşıma araçlarını kullanmaları teşvik edilir. Sağlık Ocağı otoparkında Mavi Engelli kart sahipleri için az sayıda engelli park yeri ve ziyaretçiler için de az sayıda park yeri bulunmaktadır. Ayrıca Sağlık Merkezi'nin dışındaki yol üzerinde sınırlı bazı ücretli park yerleri bulunmaktadır.

Eğer övgü ve şikayetiniz veya endişeniz var ise lütfen 020 7288 5551'li telefonu arayarak veya [whh-tr.pals@nhs.net](mailto:whh-tr.pals@nhs.net) internet adresine E-posta göndererek PALS servisimiz ile iletişime geçiniz.

Eğer bu broşürün büyük baskılı, sesli veya tercüme edilmiş kopyasına ihtiyacınız varsa Lütfen [whh-tr.patient-information@nhs.net](mailto:whh-tr.patient-information@nhs.net) adresine e posta gönderiniz. İhtiyaçlarınızı karşılamak için elimizden gelenin en iyisini yapacağız.

[Twitter.com/WhitHealth](https://twitter.com/WhitHealth)  
[Facebook.com/WhittingtonHealth](https://facebook.com/WhittingtonHealth)

**Whittington Health NHS Trust**  
Magdala Avenue  
London  
N19 5NF  
Phone: 020 7272 3070  
[www.whittington.nhs.uk](http://www.whittington.nhs.uk)

Date published: 28/11/2022  
Review date: 15/11/2024  
Ref: CYP/HarChildProt/CPMAGYP/04-Turk

© Whittington Health  
Please recycle



## Çocuk Koruma Tıbbi Değerlendirmesi (Haringey)

### Gençler için rehber

(Child Protection Medical Assessment (Haringey) - A guide for young people) TURKISH



## Bu değerlendirme neden yapılıyor?

Sosyal hizmet uzmanınız tarafından genel sağlık durumunuzun gözden geçirilmesi amacıyla genç koruma tıbbi değerlendirmesi yapılması talep edilmiştir.

Değerlendirmenin amacı, sağlıklı ve güvende olup olmadığınızı kontrol etmektir.

## Nerede yapılır?

Değerlendirmeler Tynemouth Road Sağlık Merkezi'ndeki çocuk değerlendirme ünitesinde yapılır. (Yol tarifi için arka sayfaya bakın).

## Değerlendirme esnasında neler olur?

İçecekler ve atıştırmalıkların bulunduğu bir bekleme alanımız vardır. Personel, beklerken ihtiyacınız olan her konuda size yardımcı olacaktır.

Doktorunuz, çocuk ve gençler konusunda uzman bir çocuk doktoru olacaktır. Değerlendirmenin ne için olduğunu açıklayıp, kabul edip etmediğinizi sorarak (rızanızı alarak) başlayacaktır.

Doktor sağlığınıza ilgili sorular soracak ve sizi muayene edecektir. Değerlendirme sırasında yanınızda birini bulundurmayı isteyip istemediğinizi seçebilirsiniz.

## Uzun sürer mi?

Değerlendirme, bir aile hekimini veya polikliniği ziyaret etmekten daha uzun, yaklaşık bir ila iki saat sürecektir. Doktor sağlığınıza hakkındaki tüm endişeleri anlamak isteyecektir

## Herhangi bir tıbbi test yapılacak mı?

Bazen bir tıp fotoğrafçısının cildinizdeki izlerin fotoğrafını çekmesini isteyebiliriz.

Merak etmeyin, herhangi bir iğne ya da kan testi yapılmayacak.

## Randevudan sonra neler olur?

Randevunun sonunda, doktor sizinle ve bir sosyal hizmet görevlisiyle görüşüp değerlendirme sonucunu anlatacaktır. Doktor sizin için başka bölümlerden randevu talep edebilir. Doktor ayrıca daha sonraki bir tarihte kendisini görmemiz için tekrar gelmenizi isteyebilir.

Doktor değerlendirme bulguları hakkında aile doktorunuza bir mektup yazacaktır. Bu mektup aynı zamanda okul hemşirenize gönderilecek ve sizin bakımınızda yer alan diğer sağlık profesyonellerine de gönderilebilir. Mektup ayrıca ilgili sosyal hizmet uzmanınız ve polisle de paylaşılabilir.

## Aşağıdaki noktaları unutmayın:

- Değerlendirmeye onay vermeniz istenecektir
- Doktor sizinle konuşacak ve sizi muayene edecektir.
- Yanınızda birini bulundurmayı seçebilirsiniz.
- Doktor sizi incitecek hiçbir şey yapmayacaktır.

Bu, doktorla sağlığınıza ilgili endişeler de dahil olmak üzere, istediğiniz her şey hakkında konuşmak için bir fırsattır.

